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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Serefiye

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADEL| YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Diger Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yikimluligi
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Dlzeltme Farklari
Sermaye Avansi
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

10
15

11
12

10

15

22

15

17

14

21

16
16
16
16

Dipnot Referansi

Cari Donem
31.03.2020

11.998.653
220.221.136
220.221.136

1.527.387
1.527.387
250.145.075
7.938.333

10.331.209
502.161.793
502.161.793

7.197.359
7.197.359
16.783.620
16.783.620
6.047.411
947.709.189
31.922.328
8.180.757
23.741.571
2.295.633
2.295.633
24.008.331
1.035.963.871
1.538.125.664

234.381.829
164.042.101
118.185.286
8.555.533
109.629.753
19.831.510
6.634.156
6.634.156
12.243.732

3.690.631

8.553.101
14.013.675
569.332.289
569.332.289

779.067.078

66.313.916

66.313.916

37.684.717
883.065.711
1.452.398.000

85.727.664
66.844.800
45.195.347
47.135.250

161.041

Onceki Dénem
31.12.2019

54.702.442
199.986.036
199.986.036

1.247.220
1.247.220
209.198.873
2.502.860
6.822.678
474.460.109
474.460.109

6.634.339
6.634.339
15.676.236
15.676.236
5.418.816
875.587.789
29.338.363
7.540.809
21.797.554
7.904.843
7.904.843
19.224.138
959.784.524
1.434.244.633

221.555.628
63.122.527
104.531.151
11.099.452
93.431.699
15.942.705
5.813.136
5.813.136
14.287.617

3.023.822

11.263.795
12.831.701
438.084.465
438.084.465

820.525.144
0
58.663.719

58.663.719

31.889.235
911.078.098
1.349.162.563

85.082.070
66.844.800
45.195.347
47.135.250

161.041



Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklari

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 16
Diger Ozkaynak Paylari 16
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar 16

Net Donem Kari veya Zarari

TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

4.480.428

4.480.428

45.692.457

-41.212.029

206.928.297

206.928.297
16.035.194
-625.278.409
328.224.966
-3.999.250
85.727.664
1.538.125.664

6.668.975

6.668.975

46.325.911

-39.656.936

200.728.360

200.728.360
16.035.194
-625.278.409
229.427.106
98.164.406
85.082.070
1.434.244.633



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
L |

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2020 - 31.03.2020 01.01.2019 - 31.03.2019

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 17 274.284.450 314.751.257
Satislarin Maliyeti 17 -223.434.019 -233.959.816
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 50.850.431 80.791.441
BRUT KAR (ZARAR) 50.850.431 80.791.441
Genel Yonetim Giderleri -23.283.337 -24.332.468
Pazarlama Giderleri 18 -12.054.684 -11.228.671
Arastirma ve Gelistirme Giderleri -509.205 -229.528
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 4.088.261 3.122.785
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler -63.535 -507.731
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 19.027.931 47.615.828
Yatinm Faaliyetlerinden Gelirler 19 263.124 5.776
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan ( 1 168.729 996.159
Zararlarindan) Paylar
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 19.459.784 47.917.763
Finansman Gelirleri 78.777 3.812.186
Finansman Giderleri 20 -20.298.242 -24.373.406
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -759.681 27.356.543
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -3.239.569 2.515.784
Donem Vergi (Gideri) Geliri 0 0
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 21 -3.239.569 2.515.784
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -3.999.250 29.872.327
DONEM KARI (ZARARI) -3.999.250 29.872.327
Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicu Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari -3.999.250 29.872.327
Pay Bagina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar -1.555.093 -7.448.127
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢lim Kazanglari ( 14 11.943.866 -0.310.159
Kayiplari)
Kar veya Zara‘rda‘ Yer'nden S.lnlflandlrllmayacak Diger 21 388.773 1.862.032
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 6.199.937 6.848.243
Yabanci Para Gevrim Farklari 6.199.937 6.848.243
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 4.644.844 -599.884
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 645.594 29.272.443
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari 645.594 29.272.443



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

TL

Konsolide

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2020 - 31.03.2020

01.01.2019 - 31.03.2019

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)
ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Stok Deger Distklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 9
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (

iptali) ile ilgili Diizeltmeler 13,14

Dava ve/veya Ceza Karsiliklar (iptali) ile ilgili 13
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler 13
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 20
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 20

Gerceklesmemis Yabanci Para Gevrim Farklar ile ilgili
Duizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Dizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 21
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler

19

Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliliiklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler
Vergi iadeleri (Odemeleri)
Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar
Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit

Gikislan 12

-45.692.708
-3.999.250
9.761.603
10.092.152
-1.808.500

-209.663

-1.598.837
1.480.195

4.895.435

-607.161

-2.808.079
15.887.242

-18.777
15.966.019

-18.697.202

-168.729
3.239.569

-263.124

-263.124

-49.896.426
-20.588.457

-20.588.457

-1.387.551

-1.387.551

-39.347.365
173.737
13.654.135
-2.543.919

16.198.054

3.888.805

821.020

821.020

-7.110.750

-8.292.724

1.181.974

-44.134.073

-1.558.635

0
0
-10.602.452

1.429.913

1.429.913

-12.111.142

-9.175.261

5.726.351
29.872.327
-491.101
10.820.062
371.736

463.268

-91.532
7.161.871

3.846.999

3.024.612

290.260
16.369.799
-47.896
16.417.695

-32.396.850

-296.159
-2.515.784

-5.776

-5.776

-20.559.319
-8.264.930

-8.264.930

-228.516

-228.516

-18.392.576
4.403.408
5.373.893
2.371.273

3.002.620

1.152.071

-1.135.659

-1.135.659

-3.467.010

-3.975.616

508.606

8.821.907

-3.095.556

0
0
-5.881.863

53.541

53.541

-5.983.300

-5.913.161



Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislari

Alinan Faiz 20
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Diger Finansal Bor¢ Odemelerinden Nakit Gikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-2.935.881

T8.777
13.591.371
-59.843.907
-59.843.907
73.435.278
76.067.600
-2.632.322

-42.703.789

0

-42.703.789
54.702.442
11.998.653

-70.139

47.896
-1.254.957
37.912.800
37.912.800
-45.167.757
-43.828.770
-1.338.987

-7.410.469

0

-7.410.469
27.741.417
20.330.948



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklan | Sermaye Avansi | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler | Diger Ozkaynak Paylari

Yabanci Para Cevrim Farklari | Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar em Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 66.844.800 45.195.347 161.041 -51.334.273 48.661.515 200.474.272 16.035.194 -424.245.815 125.860.629 101.230.873 128.883.583 128.883.583
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler -554.770 554.770

Diizeltmelerden Sonraki Tutar 66.844.800 45.195.347 161.041 -51.334.273 48.106.745 200.474.272 16.035.194 -424.245.815 126.415.399 101.230.873 128.883.583 128.883.583
Transferler 101.230.873 -101.230.873

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -7.448.127 -12.890.131 19.738.374 29.872.327  29.272.443 29.272.443

Doénem Kari (Zarari)

Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 31.03.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 66.844.800 45.195.347 161.041 -58.782.400 35.216.614 220.212.646 16.035.194 -424.245.815 227.646.272 29.872.327 158.156.026 158.156.026
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 66.844.800 45.195.347 47.135.250 161.041 -39.656.936 46.325.911 200.728.360 16.035.194 -625.278.409 229.427.106 98.164.406  85.082.070 85.082.070

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler -633.454 633.454

Diizeltmelerden Sonraki Tutar 66.844.800 45.195.347 47.135.250 161.041 -30.656.936  45.692.457 200.728.360 16.035.194 -625.278.409 230.060.560 98.164.406  85.082.070 85.082.070
Transferler 98.164.406 -98.164.406

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -1.555.093 6.199.937 -3.999.250 645.594 645.594

Dénem Kari (Zarari)

Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
31.03.2020

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




